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ZOLA-PRISEN 2015 GÅR TIL: 

MARIUS ANDERSEN OG JOAKIM BJERKELY VOLDEN  

  

Lærerne Marius Andersen Marius Andersen Marius Andersen Marius Andersen og Joakim Bjerkely VoldenJoakim Bjerkely VoldenJoakim Bjerkely VoldenJoakim Bjerkely Volden får ZolaZolaZolaZola----prisen 2015prisen 2015prisen 2015prisen 2015 for 
gjennom flere år å ha motarbeidet innføring av urimelig detaljerte 
evalueringsskjemaer i barneskolen i Sandefjord kommune. Et klart flertall av lærerne 
var imot skjemaveldet fordi det stred mot lover og regler. Da de to Sandefjord-
lærerne ble stående alene, og kommunen truet med oppsigelse for ordrenekt fikk de 
støtte fra Utdanningsforbundet og saken ble et symbol for lærere over hele landet. 
Først da trakk kommunen tilbake skjemaene og den varslete oppsigelsen. 

”Marius Andersen og Joakim Volden viste et forbilledlig engasjement og sivilt 
mot da de skjønte at ordningen med halvårige evalueringsskjemaer med 70 
kryssalternativer virket nedbrytende på elever, lærere, foreldre og skolemiljøet. De 
forsto at skjemaene kommunen ville innføre på barnetrinnet, var verre enn karakterer 
og ville føre til større forskjeller og flere tapere i skolen,” sier Zola-prisens styreleder 
Petter Mejlænder, som tilføyer at de to lærernes innsats har virket positivt for 
menneskeverd og rettssikkerhet i norsk skole som helhet. 

Zola-prisen, som i år deles ut for syttende gang, gis til personer som åpent og 
uredd har avdekket eller motarbeidet forhold i Norge som truer grunnleggende 
verdier i det norske samfunn: menneskeverd, demokrati og rettssikkerhet. I fjor gikk 
prisen til Jan Harsem for hans arbeid med Scandinavian Star-saken. 

Overrekkelsen skjer tirsdag 13. januar kl. 1900 i Det Norske Nobelinstitutts 
festsal, Henrik Ibsens gate 51. Arrangementet i Nobelinstituttet er åpent for media. 

Ytterligere opplysninger om Zola-prisen finnes på www.zola-prisen.no  
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Leder Petter Mejlænder: 915 10 682 
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